TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DEL ESTADO DE TABASCO
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacién por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 1 de enero al 31 de enero de 2016

Concepto

Presupuesto
Ejercido
Enero

Servicios Personales

Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente

Remuneraciones al Personal de Carécter Transitorio

R " Adici E

y Esp

Seguridad Social

Otras F iales y E

Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Materlales y Suministros

Materiales de Administracién, Emisién de Documentes y Articulos Oficiales

Alimentos y Utensilios

Primasy i de Produccién y C:

y Arti de C i6n y de Rep
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio

Combustibles, Lubricantes y Aditivos

Vestuario, Biancos, Prendas de F i6n y Articulos Deporti
y i Para Segurid
Her yA ios Menores

Servicios Generales
Servicios Bésicos
Servicios de Arrendamiento
Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales
Serviclos de Instalacién, Reparacién, Mantenimiento y Conservacion

Servicios de C icacién Social y F

Servicios de Traslado y Visticos
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales

Tr Asi 1 y Otras Ayudas

Tr ias Internas y Asignaci al Sector Pblico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

T aF y Otros L]

Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

Blenes e

Moblllario y Equipo de Administracién

io y Equipo Ed i y

23,287,681.79
5,253,654.41
1,119,780.02)
2,535,571.68
763,613.85

840,884.84

12,774,176.99
219,908.79
21,354.37,

62,185.39]

7.722.25
613.99

122,987.37

5,046.42
4,260,942.49
1,179,643.64|

4,203.22

6,696.561

26,880.29

180,456.47)
104,347.00
2,756,715.36

103,273.70

70,000.00]

33,273.70]

Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
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Congepto

Prssupuesto

Ejercido
Enero

Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Magquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Biolégicos
Bienes Inmuebles
Activos Intangibles

Invers|én Pablica
Obra Publica en Bienes de Dominio Publico
Obra Publica en Bienes Propios

de Fomento

Proy F yA

f y Otras Pr

Acciones y Participaciones de Capital
Compra de Titulos y Valores

Concesibn de Préstamos

Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas,

Ir i en Fi

Otras Inversiones Financieras

y Otros Andlog

Provisi para Ci y Otras

p y Apor
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Deuda Publica
Amortizacién de la Deuda Pubtica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de ia Deuda Puablica
Gastos de [a Deuda Piblica
Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)

Total del Gasto

27,871,806.77
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